
ZARZĄDZENIE NR 16.2021 
PREZYDENTA MIASTA SKIERNIEWICE 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki 

Na podstawie art. 30  ust. 1, ust. 2 pkt 4, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 roku poz. 713, poz. 1378)  i art. 89 ust.1 pkt 2, art. 217 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 roku poz. 869, poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020, z 2020 roku 
poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175, poz. 2320) oraz § 16 pkt 2 Uchwały Nr XXVI/113/2020 
Rady Miasta Skierniewice z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalania budżetu Miasta na 2021 rok, 
zarządzam co następuje:  

§ 1. 1. Zaciąga się pożyczkę długoterminową w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Łodzi do kwoty 76 633,00zł z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetu Miasta Skierniewice w 2021 roku. 

2. Pożyczkę, o której mowa w ust.1 przeznacza się na sfinansowanie planowanego zadania inwestycyjnego 
pn.: „Termomodernizacja budynku przy ul. Kozietulskiego 3” (dział 700, rozdział 70005). 

§ 2. 1. Pożyczka zostanie spłacona w latach 2022-2026. 

2. Środki na spłatę pożyczki wraz z odsetkami zostaną zabezpieczone w budżetach w latach, w których 
przypadają spłaty pożyczki. 

3. Zabezpieczeniem spłaty pożyczki będzie weksel „in blanco” wraz z deklaracją wekslową. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 896C6918-8351-4C38-AB80-3AB90A3CB8C8. Podpisany Strona 1




